



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SETE DE SETEMBRO



PEDIDO DE ORÇAMENTO:

CARACTERIZAÇÃO DA FONTE CONSULTADA	
Empresa:	Comercial de Mangueiras Santa Rosa Ltda
CNPJ:	01 458655 000170
Endereço:	
E-mail:	
Tel. de Contato:	
Responsável pela cotação:	

OBJETIVO
Solicito Orçamento para aquisição de material para uso na oficina e borracharia da Secretaria Municipal de Obras.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1.	Vaselina (sólida branca) balde de 3kg.		Un	10	198,00	1980,00
2.	Remendo RT-3 para pneu sem câmara, cx. Com 65 unidades		Cx	08	195,00	1560,00
3.	Refil para conserto de pneu sem câmara cx. Com 60 unidades		cx	10	172,80	1728,00
4.	Refletor de led de 200w.		Um	10	139,00	1390,00
5.	Sabão em pasta para uso mecânico, embalagem com 2kg		un	30	121,00	3630,00
6.	Jogo de chave biela tipo L do 08mm ao 19mm		Jg	01	514,00	514,00
7.	Chave biela tipo L 3/8"		un	01	39,00	39,00
8.	Alicate para anéis ponta reta 12 polegadas		un	01	147,00	147,00
9.	Alicate para anéis ponta curva 12 polegadas		un	01	147,00	147,00
10.	Válvula para pneu TR 414		un	50	4,50	225,00
Valor total do orçamento R\$						11.360,00.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS	
Prazo de pagamento	30 Dias
Prazo de Entrega	Imediato() ____ dias()
Frete Incluso	Sim(X) Não()
Local de Entrega	Sec. De Obras
Inclui montagem ou instalação	Sim() Não()
Garantia Mínima	
Validade mínima dos produtos	
Validade da proposta	20 Dias
Prazo de resposta da pesquisa	03 Dias
Solicitado por MAURO	

01 458 655/0001-70

COMERCIAL DE MANGUEIRAS
SANTA ROSA LTUA.
Rua João Mariloff, 279 - Centro
CEP 98780-669
SANTA ROSA - RS

Sete de Setembro/RS, em ____ de ____ de 2024 .



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SETE DE SETEMBRO



PEDIDO DE ORÇAMENTO:

CARACTERIZAÇÃO DA FONTE CONSULTADA

Empresa:	C. S. Rauber e Cia Ltda
CNPJ:	
Endereço:	
E-mail:	
Tel. de Contato:	
Responsável pela cotação:	

OBJETIVO

Solicito Orçamento para aquisição de material para uso na oficina e borracharia da Secretaria Municipal de Obras.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1.	Vaselina (sólida branca) balde de 3kg.		Un	10	214,00	2140,00
2.	Remendo RT-3 para pneu sem câmara, cx. Com 65 unidades		Cx	08	227,00	1816,00
3.	Refil para conserto de pneu sem câmara cx. Com 60 unidades		cx	10	180,00	1800,00
4.	Refletor de led de 200w.		Um	10	128,00	1280,00
5.	Sabão em pasta para uso mecânico, embalagem com 2kg		un	30	110,00	3300,00
6.	Jogo de chave biela tipo L do 08mm ao 19mm		Jg	01	440,00	440,00
7.	Chave biela tipo L 3/8"		un	01	30,00	30,00
8.	Alicate para anéis ponta reta 12 polegadas		un	01	135,00	135,00
9.	Alicate para anéis ponta curva 12 polegadas		un	01	135,00	135,00
10.	Válvula para pneu TR 414		un	50	5,10	255,00
Valor total do orçamento R\$						14320,00

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

Prazo de pagamento	30 Dias	04 807 758/0001-97 C. S. RAUBER & CIA. LTDA. Rua João Macluff, 262 - Centro CEP 93900-000 - Santa Rosa - RS
Prazo de Entrega	Imediato() ___ dias()	
Frete Incluso	Sim(X) Não()	
Local de Entrega	Sec. De Obras	
Inclui montagem ou instalação	Sim() Não()	
Garantia Mínima		
Validade mínima dos produtos		
Validade da proposta	20 Dias	
Prazo de resposta da pesquisa	03 Dias	
Solicitado por MAURO		

Sete de Setembro/RS, em ____ de _____ de 2024.